40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोपण 0970 

40 - सिल्त्रिकल्त्र ऑपरेशन 0&£0.707.0।/५४.050. 

04-मिल्वरीकल्चरल आपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

986 5छञाक्षा6 : (५७ 

(७॥॥९/3| 5600706 : ५५७ 

! के 

ट /फ/  ॒  ररर $#छख रख [ हर 
योग: 456,000.00 

रुपये एक करोड उन्‍नीस लाख चौइस हजार दो सी स्लिम +तप+++++ 

क्रमिक योग: 44,924,200.00 

(४, (८ ८ (53) ५ 

रा ऊआ आफ ऊऋ ऋ छ छ आफ ऋ  आऋ आस सआःछ 58) (5 [0 02000८000.0 9 ७#&...........हन्न्न्तह७त?णतणणय७तफइकघीघअतीफीीीयखयणखणख.8क्‍3++ व वन थथथीं तीस तय नई. जा द् ॥235:2७८525.0.. - - हि 

२8098 7 ० 0 / ७0८० रिपरा 036: